Q0T ﬁ% 2

P COMUNE DI SUCCIVO

(PROVINCIA DI CASERTA)
AFFARTI GEMERALL

ORI GINALE

" DELIBERAZIONE DELL'ORGANO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE "
w3014 w

0. 94 del 84/87/2004
Oy gefta

 Ricorso TAR: mmuilamento Dthbcra B, 26 del 15.04.2014 -Resislenza in gluumm . Coufevimento di
incarico legale Prof. Avv. Felice Landadio

L’anro duemilaguattordici ii giorno uno del mese di luglio, alie gre 18.00 nella sala delle adunanze del Comune
di Suceivo, sita in via G. Lorca, si & riunite PORGANQ STRAORDINARIO DY LIQUIDAZIONE, nominato con

Decreto del Presidente della Repubblica del 25 settemibre 2012 aj sensit dell'art. 252 dei d.lgs 267/2064; .

Presente Assente

; b i ) Cognome E nome )
T DO, LUTGT COLUCE : X T
T BT RENATG FENTA g i
T GERALS BON e ey .

Redige il verbale : Sig. Anielio Marsilio




Organo Straordinario di Liquidazione del Comune di Succivo

nominato con D,P.R. 25 settembre 2012

PREMESSO CHE:

it Comune di Succivo, con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 21/07/2012,
immediatamente eseguibile, ha dichiarato lo stato di dissesto finanziario;

con D.P.R. in data 25/09/2012 & stato nominato I'Organo Straordinario di liquidazione per
i'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso, nonché per I'adozione di
tutti i provvedimenti per Festinzione dei debiti dell’Ente;

I'Organo si & insediato in data 22 ottobre 2012;

in data 13/12/2012 protocollo n. 9125, lo Studio Legale Tamburrino ha inoltrato istanza di
ammmissione alla massa passiva per Euro 174.152,31;

con deliberazione n. 26 del 15.04.2014 I'Organo Straordinario di Liguidazione ha disposto di
non ammettere alla massa passiva della liquidazione la suddetta richiesta essendo la stessa
relativa a fattispecie debitorie non previste dallart. 254 comma 2 del TUEL e non
sussistendo pertanto i requisiti indispensabili al suo riconoscimento previsti dall'art. 194
comma 1, lettera e) del TUEL;

con ricorso al TAR Napoli ~ Sezione Campania, prot. n. 4464 del 13.06.2014, il Comune di
Succivo ha chiamato in giudizio I'Organo Straordinario di Liquidazione per I'annullamento
della deliberazione n. 26 del 15.04.2014 sopra nominata;

Valutata Popportunita di costituirsi nel giudizio per far valere le ragioni dell’Organo Straordinario
di Liguidazione;

Evidenziato che & intento di questo Organo Straordinario di Liquidazione far valere le proprie
ragioni resistendo in giudizio dinanzi all'autorita adita:

Considerato che Vincarico di patrocinio legale, a norma dell’art. 253 del TUEL, possa essere
conferito seguendo il principio dell’intuitu personae e pattuendo il compenso con il professionista;

Ritenuto opportuno affidare 'incarico di rappresentanza legale nel giudizio de quo al Prof. Avv.
Felice Laudadio;

per tutti i motivi espressi in narrativa ed alle condizioni sepra esplicitate;

alunanimita dei voti, resi per alzata di mano dai componenti dell’0.S.L. presenti;

Deliberazione n. 94 del 01/07/2014



DELIBERA

1. Che la premessa & parte integrante e sostanziale del presente deliberato e si intende qui
interamente trascritto;

2. Di costituirsi nel giudizio instaurato dinanzi al Tar della Campania proposto dal Comune di
Succivo per annullamento della deliberazione della Commissione n. 26 del 15.04.2014,
affidando l'incarico di patrocinio legale al Prof. Avv. Felice Laudadio;

3. Di conferire, inoltre, al Prof. Avv. Felice Laudadio con studio in Napoli {NA) alla Via F.
Caracciolo n. 15, ogni pil ampio potere di legge ivi inclusa la facolta di nominare avvocati
sostituti, di chiamare terzi in causa, di proporre domande riconvenzionali, di rinunziare agli
atti e di accettare rinunzie e di transigere;

4. Di corrispondere al Professionista a titolo di acconto la somma di €. 5.000,00 comprensiva
di Iva e Cpa; dando atto che il saldo verra pagato alla definizione della vertenza anche per gli
eventuali gradi superiori di giudizio;

5. Di dare atto che la spesa conseguente al presente atto sara a carico degli oneri della
gestione straordinaria di liguidazione;

6. Di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione con separata votazione
unanime, come sopra espresso in forma palese.

L'ORGANISMO STRAORDINARIO di LIQUIDAZIONE
PRESIDENTE COMPONENTI

dott. Luigi Golucci

Deliberazione n, 94 del 01/07/2014



HPresidinte
RO LA O voc
i”ﬁ; o

* /
H %ﬁﬁ@“ﬁi‘;fﬂ? verbalizzunte 3
\ ' !

Bl comanesnceivace i

. por n. 85 giornd conseenifvi
L3

L RESPONSAILE DEL SERVIZIO
Wistn g8 it of uffivio

ATTEST A

Che la proseafe  deliberszions ¢ stats af¥fsa odfatie preferio del slie web  dell'ente

et o e susterd affisss fno ol ...

i §§mg~:m§%&h£§a‘_ ded Servizio

sutvaiors B Angela

Y eas

| Wiene rifuscistu copia per ase
i 3 amatindserachve

{ LT EL O

Sweeivo i eririinnnn L

CERTIFICATIONE

La presestie £ eopia sonfurme all'aviginate esbstende agh wtti el wificin,

i resgenssbife ded sem iy

it




